ＢＣＡＯ関西支部 第７９回支部会議事録

１. 日 時：2013年 5月 15日（水）18：00～18：40

２. 場 所：大阪市中央公会堂

３. 座 長：藤村

４. 書 記：藤村

５. 出席者：8名（順不同、敬称略）

日下、萩原、柳父、伊藤、鷲山、小山、寅屋敷、藤村

６. 議 題

① ６月度勉強会テーマについて：藤村

  出席者全員が興味、疑問をもっていることについて発表。改めて、支部ＭＬ発信

  し希望テーマ有無確認。6月の支部運営会にて最終確認。

② 研究会・勉強会活動報告会（本部）：伊藤

 ・伊藤さんより関西支部活動報告

・関西支部は、勉強会テーマ紹介とＷＧ（エネルギーＷＧ、Ｂ＆ＢＷＧ、教育・

訓練ＷＧ）活動紹介

 ・研究会によって活動レベルに温度差あり

③ 東北訪問第２次募集：日下

・9/21（土）～9/23（月）の東北訪問、4名枠あり

・田中さん（航空担当）、大舘さん（陸上部門）、日下さん（連絡調整担当）

・参加ご希望の方は、担当までメールでご連絡をお願いします（詳細別途）。

以 上

○次回会合

日  時：2013年 6月 21日（金）18：00～20：30

場  所：大阪市生涯学習センターNo,4会議室

支 部 会：座長：柳父様、書記：大館様

 勉 強 会：座長：鷲山様、書記：紅谷様